Numer produktu: 0213359
GZE321010-DH1010-25 Szczypce wlewków/części z radełkowanymi szczękami, dwustronne
•• Wytrzymałe rozwiązanie, dwukierunkowe.
•• Przytrzymywanie obciążenia 375N / 265N przy ciśnieniu roboczym 6 bar.
•• Aby dowiedzieć się więcej o klipsach dystansowych, patrz DK16.
•• Inne wartości skoku na zamówienie.
•• Złącza pneumatyczne G1/8" / M5.
•• Średnica połączenia 25 mm.
Wymiar DWG
Wysokość 90 mm
Długość 332 mm
Szerokość 45 mm
Rysunki wymiarowe
2022.11.04 13:35 - 1/2
2022.11.04 13:35 - 2/2